TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 056/2025
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  UMA  (01)  AGÊNCIA  PARA  PRESTAÇÃO  DE

SERVIÇO DE PUBLICIDADE, COMPREENDENDO O CONJUNTO DE ATIVIDADES

REALIZADAS INTEGRADAMENTE QUE TENHAM POR OBJETIVO O ESTUDO, O

PLANEJAMENTO,  A  CONCEITUAÇÃO,  A  CONCEPÇÃO,  A  CRIAÇÃO,  A

EXECUÇÃO  INTERNA,  A  INTERMEDIAÇÃO,  A  SUPERVISÃO  DA  EXECUÇÃO

EXTERNA E A DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE DE CARÁTER INSTITUCIONAL

DE COMPETÊNCIA DA SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E IMPRENSA

DA PREFEITURA DE GRAVATÁ.

Agência:  TRIO  COMUNICAÇÃO  E  ASSESSORIA  LTDA,  CNPJ  Nº

10.534.598/0001-52, localizada na Avenida Governador Agamenon Magalhães,

2936,  salas  801  a  803,  Espinheiro,  Recife/PE.  Critério  de  julgamento:

Campanha:  “Todo  mundo  vai.  E  tu?”.  Nota  da  proposta  técnica:  58,26

pontos  /  Nota  da  proposta  de  preço:  100,00  pontos  /  Média  final:  98,26

pontos.

O secretário de Comunicação Social e Imprensa, no uso de suas atribuições

legais  e  de  acordo  com a  Lei  nº  14.133/2021,  e  suas  alterações,  resolve

adjudicar o objeto e homologar o processo licitatório acima especificados.

Gravatá, 29 de setembro de 2025

SÉRGIO RODOLFO DE LIMA
Secretário de Comunicação Social e Imprensa